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Tules hukkunud poiste vanemad nõuavad selgust

Saaremaa Ühisgümnaasiumi tu
lekahjus detsembris hukkunud 
kahe poisi vanemad nõuavad rii
giprokuratuuri kaudu tulekahju 
põhjustanud isiku avalikustamist.

Sel nädalal esitasid Raul Arva ja  
Kristjan Nepperi vanemad riigiproku
ratuurile taotluse, milles nõuavad süü
taja avalikustamist.

”Mina esitasin kaebuse, sest minu 
arust on praegu isiku salastamise parag
rahvi valesti rakendatud. Olukord, kus 
süütaja nooruse tõttu jäetakse ta avali

kustamata, annab ju  maffiale võimalu
se hakata pommiplahvatusi korraldama 
laste abiga, kuna neid ei võeta vastutu
sele. Pommi suvalise ukse taha pannud 
pisike poiss ju  ei tea, mis tema toodud 
paki sees on,” rääkis Rauli isa Volde
mar Arva.

Rauli isa lisas, et praegu kahtlusta
takse koolis tulekahju tekitamises mi
tut poissi, ”kes ei saa seepärast rahuli
kult eladagi”.

Arva selgitusel otsustas ta teha rii
giprokuratuurile kaebuse pärast seda, 
kui teatati, et koolipõlengu kriminaal

asi on lõpetatud ning tal on õigus kae
vata edasi prokurörile. Riigiprokuratuur 
saatis A rvaja Nepperi vanemate taot
luse Saare prokuratuuri.

Saare prokurör Ruuben Sepp ütles 
BNS-ile, et prokuratuur pole süütaja ni
me avalikustamise suhtes seisukohta 
veel võtnud. ”Selles asjas on palju 
nüansse ning seisukoha võtame mõne 
päeva pärast,” teatas ta.

Politsei on seni kindlalt keeldunud« 
süütaja nime avalikustamast, väites, et 
see tekitab nii väikeses kohas nagu Saa
remaa palju emotsioone.

”Ma olen kindel, et keegi ei lähe kä
tega sellele poisile kallale. Praegu on 
aga neli-viis kahtlusalust, kelle vane
mad on ka meie kaupluse kliendid ning 
mul on psühholoogiliselt väga raske 
nii töötada,” kõneles Voldemar Arva, 
kes on ametis Kuressaares ühes auto- 
osade kaupluses. ”Lõpuks ei jää mul 
muud üle kui Saaremaalt lahkuda,” li
sas ta.

Arva ei eitanud, et nende peret on ka 
ähvardatud, ent ta ei soovinud rääkida, 
kes ja  mis põhjusel seda on teinud.

”Minu abikaasa ja  Kristjani ema käi

vad praegu psühhiaatrite juures. Ma ei 
ütleks, et ka minul psüühikaga kõik kor
ras on. Ma tunnen juba praegu end süü
di, et poisi sinna kooli panin. Tahan 
selgust, ja  enam ma pidama ei jää,” üt
les Voldemar Arva.

Mullu detsembris Saaremaa Ühis
gümnaasiumis puhkenud tulekahjus 
hukkus kaks vanemate klasside õpi
last. Palju õpilasi sai põletushaavu ja vi
gastusi. Uurimisel selgus, et põlengu 
põhjustas lahtine tuli.
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